
 
 
  

杉﨑計器株式会社 
 〒301-0841  茨城県龍ケ崎市白羽 4-2-12   TEL0297-63-2200  Fax0297-63-2201   E-mail  sales@cedar.co.jp 

 

関係各位 

2023年 1月吉日 

 

杉﨑計器株式会社 
                                         〒301-0841 茨城県龍ケ崎市白羽 4-2-12 

TEL 0297-63-2200 
FAX 0297-63-2201 

URL https://cedar.co.jp 
E-mail sales@cedar.co.jp 

 

 

 

トルクテスタ DI-1M-IP500 販売再開のお知らせ 
 

 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて長らく販売を休止しておりました「トルクテスタ DI-1M-IP500」ですが、このほど検証が終了し再販の

運びとなりました。休止中は大変ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんでした。 

製品の仕様につきましては、休止前の製品と変更ありません。同様のスペックでお届けいたします。価格

につきましては、2023年 1月の全製品価格改定に準ずるとともに、検出部の設計変更に伴い改定させて頂

いております。過去の価格と異なりますので、詳細は弊社営業担当までお問い合わせください。 

 

 

製造再開製品 トルクテスタ DI-1M-IP500 

 

  ※ご注文時は上記型番のあとに、ケーブル長、仕向けをご指示頂く枝番が入ります。 

   例 コード 1ｍ 国内向けの場合は 「DI-1M-IP500-L1-Ｊ1」 

  詳しくは弊社ホームページ 総合カタログをご参照ください。 

   

 

受注開始日 2024年 1月 

   

 

 

不明点、ご質問事項等ございましたら、弊社 営業までお問い合わせください。 

 


